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3776
K.E.33

Kwb.
377603
377604
377605
377606
377607
377608
377609
377610
377611
377612
377613
377614
377615

METAAAOINAAZTIKA NMAPEMBYZMATA KLINGER MAXIFLEX

MeTaAAOTTAQOTIKG
MapepBuopara

KLINGER Maxiflex CR
HE EEWTEPIKO

SakTUAIO
KEVTPOPIoHATOG
PN40
Aidperpog €/tep

3/8" 3,78
1/2" 6,66
3/4" 7,11
1" 7,81
1.1/4" 8,73
1.1/2" 9,24
2" 9,76
2.1/2" 12,52
3" 14,71
4" 22,75
5" 34,57
6" 39,07
8" K.Z.
9.17

>eAida TeXV.KATAAOYOU

3776
K.E.33

Kwb.
377624
377625
377626
377627
377628
377629
377630
377631
377632
377633
377634
377635

MeTaAAOTTAQOTIKA

Mapeppuouara
KLINGER Maxiflex CR o
HE EEWTEPIKO

SakTUAI0
KEVIPOPIoTHATOG
ANSI 150
Aidperpog €/tep
1/2" 4,94
3/4" 5,19
1" 5,28
1.1/4" 6,89
1.1/2" 7,46
2" 8,15
2.1/2" 9,88
3" 10,91
4" 16,65
5" 22,04
6" 24,86
8" 43,14
9.17

>eAida TeXV.KOTAAGYOU

ZnTATE TIG EKTITWCOEIG OAG
O1 mipég dev oupTtrepiAapBavouv A kail petaBdAlovtal xwpig eidotroinan

3777
K.E.33

Kw3d.
377734
377735
377736
377737
377738
377739
377740
377741
377742
377743
377744

MeTaAAOTTAQOTIKA

Mapeppuopara

KLINGER Maxiflex CR
HE eEwTEPIKO SakTUAIO

KEVTPAPIOCPATOG
ANSI 300

Aidperpog
1/2"
3/4"

qn
1.1/4"
1.1/2"
o
2.1/2"
3
4
5
6"

>eAida TeXV.KaTAAGYOU

3777
K.E.33

Kw3d.
377674
377675
377676
377677
377678
377679
377680
377681
377682

MeTaAAOTTAQOTIKA

Mapeppuopata

KLINGER Maxiflex CR
HE eEwTEPIKO SakTUAIO

KEVTPOAPIOPATOG
ANSI 300

Aidperpog
1/2"
3/4"

qn
1.1/4"
1.1/2"
o
2.1/2"
3
2"

>eNida TeXV.KATAAGYOU

o

€/tep
6,08
6,08
6,08
7,93
7,93
8,86
11,37
13,33
19,29
28,83
28,83
9.17

o

€/tep
10,96
10,96
10,96
14,27
14,27
15,93
20,46
23,98
34,74
9.17

3772

Kwb.
377210
377211
377212
377214
377239
377215
377216
377217
377218
377219
377240
377221
377222
377223
377224
377241
377225
377226
377227
377228
377229
377230
377231
377232
377233
377234
377235
377243
377236
377242
377238

OBAA AakTUAiol

dAavi¢wv RJ

AidueTpog
R11 DM 34,1
R12 DM 39,7
R13 DM 42,9
R16 DM50.8
R15 DM47.6
R18 DM60.3
R20 DM68.3
R23 DM82.5
R24 DM95.2
R26 DM101.6
R30 DM 117,5
R31 DM123.8
R32 DM127
R36 DM149.2
R37 DM149.2
R41 DM 181
R43 DM193.7
R45 DM211.1
R48 DM247.6
R49 DM269.9
R52 DM304.8
R53 DM323.8
R56 DM381
R57 DM381
R59 DM396.9
R61 DM419.1
R64 DM454
R65 DM469.9
R72 DM558.8
R75 D.M.584,2
R77 DM692.1

>eNida TeXV.KOTOAGYOU

A

XPYIAPIAHL

)

€/tep
3,61
3,76
4,24
4,46
4,36
4,70
5,34
7,24
8,17
9,45
16,52
11,48
13,95
18,26
14,19
28,14
24,07
21,87
32,88
29,82
37,46
38,17
47,59
56,43
59,41
68,85
68,67
99,00
94,70
331,94
187,75
9.17

LS A3 >
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http://www.chryssafidis.com/files/el/Catalogue/7-06.pdf
http://www.chryssafidis.com/files/el/Catalogue/8-03.pdf
http://www.chryssafidis.com/files/el/Catalogue/2-05.pdf
http://www.chryssafidis.com/files/el/Catalogue/5-02.pdf
http://www.chryssafidis.com/files/el/Catalogue/1-06.pdf
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http://www.chryssafidis.com/files/el/Catalogue/9-02.pdf
http://www.chryssafidis.com/files/el/Catalogue/3-07.pdf
http://www.chryssafidis.com/files/el/Catalogue/7-06.pdf
http://www.chryssafidis.com/files/el/Catalogue/9-09.pdf
http://www.chryssafidis.com/files/el/Catalogue/4-08.pdf
http://www.chryssafidis.com/files/el/Catalogue/3-08.pdf
http://www.chryssafidis.com/files/el/Catalogue/6-09.pdf
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